

TILTAKSPLAN

Kanal	Tiltak	Målgruppe	Formål	Periode	Ansvarlig	Beskrivelse
Nettside	Felles nettside	Ansatte Folkevalgte Innbyggere Media Andre kommuner og myndigheter	En plattform for helhetlig formidling av informasjon vedrørende prosess og vedtak.	Kontinuerlig og ved spesielle hendelser	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig	Felles nettside opprettes med egen url og benyttes som hovedkilde for informasjon. Nettsiden må til enhver tid være oppdatert.
Sosiale medier	Kommunenes facebooksider	Følgerne på facebooksiden	Rask og tilgjengelig informasjon som gjerne deles videre og når utover antall følgere.	Kontinuerlig	De som publiserer på facebook i kommunen	Nyheter og saker som gjelder kommunesammenslåingen må deles samtidig på de to facebooksidene. Tilsvarende må hver kommune svare på eventuelle henvendelser og spørsmål. Sakene linkes til felles nettside.
	Felles facebookside vurderes	Følgere av facebooksiden	Målgruppene får en facebookside de forholder seg til for informasjon og nyheter om den nye kommunen.	Kontinuerlig dersom den etableres	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig	Siden benyttes til omdømmebygging rundt ny kommune. Samler nyheter om ny kommune og kan samtidig være et medvirkende ledd med konkurranser og utfordringer til innbyggere på bilder, navn o.l
Media	Mediaplan	Lokal, regional og nasjonale medier	Oversikt over handlinger og informasjonspunkter som skal ut til mediene	Etableres innen 21.8	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig	Utarbeide detaljert plan på informasjonstiltak som følger politiske møter, vedtak, nyheter o.l
	Kontaktpunkt mot lokale medier	Lokale medier	God dialog og en felles forståelse for formidling av informasjon om prosessen.	Kontinuerlig	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig	Fast spalte i lokal presse, pressemeldinger

Utsendelser	Nyhetsbrev til ansatte	Ansatte i kommunene	Samle nyheter og informasjon «siden sist» vedrørende sammenslåingen	I henhold til publiseringsplan (må utarbeides)	Kommunikasjonsansvarlig sammen med kommunene	Utarbeide en publiseringsplan for nyhetsbrev. Nyhetsbrevene kan sendes ut kommunevis og inneholde annen info som kun gjelder for den respektive kommune
	Informasjonsbrosjyre til innbyggere	Innbyggere i kommunene	Samle nyheter og informasjon «siden sist» vedrørende sammenslåingen. Være en analog informasjonskilde med stoff som gir utfyllende informasjon på lik linje med nettsiden.	I henhold til publiseringsplan (må utarbeides)	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig	Utarbeide publiseringsplan. Informasjon om hva som blir nytt i kommunen- også informasjon om hva som blir som det alltid har vært.
Arrangementer og samlinger	Tiltak kan f.eks være -Bli kjent samlinger for ansatte (avdeling/organisasjon) - Bli kjent i ny kommune -involvere barn og unge	Ansatte Innbyggere	Legge godt grunnlag for et godt felleskap og omdømme til ny kommune			Planer og konkrete planer for dette må utarbeides i felleskap med fellesnemnd.

Handlingsplan 2017 – internkommunikasjon

God intern kommunikasjon er en forutsetning for at ansatte og ledere skal kunne utføre sine oppgaver og trekker i samme retning. Det vil også være avgjørende for å kunne gi god og riktig informasjon videre.

Tiltak	Formål	Når?	Ansvarlig
Felles nettside	En plattform for helhetlig formidling av informasjon vedrørende prosess og vedtak.	Nettsiden må være opp innen utgangen av mai 2017	Webredaktørene
Nyhetsbrev for ansatte	Samle nyheter og informasjon «siden sist» vedrørende sammenslåingen	Det lages en publiseringsplan på minimum 6 utgivelser i året. Det utarbeides en felles mal for nyhetsbrevene der ansvarlige i hver kommune fyller inn informasjon om sammenslåingen samt eget info.	Programansvarlig, programleder og kommunikasjonsansvarlig samt kommunikasjonsmedarbeidere i den enkelte kommune
Kommunesammenslåing – tema på personalmøter/ ukentlige møter	Få ukentlige oppdateringer/ informasjon fra lagleder/enhetsleder	Ukentlig	Ledere på enhetene
Samlinger	Møtes for å bli kjent med hverandre, få direkte informasjon, utveksle meninger o.l	Det utarbeides en plan for samlinger og arrangementer.	Programansvarlig, programleder, kommunalsjefer.